



زندگی در کاخ سفید **چه قوانینی دارد؟**

روسی‌جمهور آمریکا برای زندگی در کاخ سفید باید از قوانین خاص آن پیروی کند. به گزارش ترلیست، زندگی در کاخ سفید دارای قوانین خاصی است به طوری که نمی‌توان رئیس‌جمهور را در انتخاب سبک زندگی در آن کاملاً آزاد دانست.

زندگی در کاخ سفید تابع قوانین خاص خود است و روسای جمهور به همراه خانواده‌هایشان ملزم به رعایت آن هستند. برخی از قوانین کاخ سفید که در رسانه‌ها کمتر به آن اشاره شده است عبارتند از:

۱- هر رئیس‌جمهور آمریکا مجاز است تا سقف ۹۶ کارمند تمام وقت و ۲۵۰ کارمند نیمه وقت را در کاخ سفید استخدام کند.
۲- هزینه اسباب‌کشی رئیس‌جمهور منتخب به کاخ سفید از بودجه شخصی وی پرداخت می‌شود؛اما هزینه اسباب‌کشی رئیس‌جمهوری که کاخ سفید را ترک می‌کند یا دولت است.

۳- رئیس‌جمهور می‌تواند به سلیقه شخصی خود کاخ سفید را بمیلمان کند و تغییراتی را در تابلوها و آثار هنری و حتی در توسعه اتاق‌ها و ایجاد امکانات جدید برای این مکان بوجود آورد.

به موجب همین مجوز، «راکلتین روزولت» در دوران ریاست جمهوری خود دستوراتی داد یک استخر آب گرم سروپوشیده در زیرزمین کاخ سفید ساخته شود؛ اما «ریچارد نیکسون» سال‌ها بعد این مکان را تبدیل به یک سان پولینگ جدید کرد.

۴- اسباب‌کشی از کاخ سفید (برای رئیس‌جمهوری که دوران خدمتش به پایان رسیده) در روز تحلیف و استقرار رئیس‌جمهور جدید، انجام می‌شود و طبیعتاً زمان بسیاری کم برای آن درنظر گرفته شده است. همه کارکنان رئیس‌جمهور قبلی و خانواده او فقط چند ساعت زمان دارند تا کاخ سفید را در مدت ۵ ساعت تخلیه کرده و تمیزکاری‌های لازم را به منظور استقرار رئیس‌جمهور جدید و خانواده‌اش فراهم کنند.

۵- روسای‌جمهور آمریکا بابت اقامت در کاخ سفید ملزم به پرداخت هزینه‌های نیستند، اما سایر هزینه‌ها مانند خورد و خوراک و خدماتی از جمله خشک‌شویی و… پولی است و از حقوق سالانه درمیان رئیس‌جمهور کسر می‌شود.

۶- روسای‌جمهور آمریکا باید ۲۴ ساعته در دسترس باشند. آن‌ها باید در مواقع اضطرار، هر ساعت و هر کجای کاخ سفید که باشند تصمیم‌هایی اتخاذ کنند و به همین دلیل گروهی از نزدیک‌ترین مشاوران و کارکنان دفتر آن‌ها ۲۴ ساعته در کاخ سفید به صورت شبیفتی کار می‌کنند.

۷- روسای‌جمهور سابق آمریکا تا پایان عمر مجاز به استفاده از برخی خدمات مجانی فدرال هستند. برای هر رئیس‌جمهوری که کاخ سفید را ترک می‌کند مستمری مادام‌العمر ۲۰۰ هزار دلار در سال برقرار می‌شود. همچنین هزینه مسافرت‌ها نیز با هزینه دولت فدرال است. روسای‌جمهور آمریکا تا پایان عمر تحت پوشش بیمه درمانی کامل هستند و از حمایت سرویس مخفی (تیم محافظ) بهره‌مند می‌شوند. سفرهای روسای‌جمهور پیشین آمریکا تحت پوشش سرویس مخفی بوده و هزینه‌های بابت مسافرت‌هایشان پرداخت نمی‌کنند.

جرج بوش پدر برای دفتر خود در شهر هیوستون تگزاس سالانه ۱۷۵ هزار دلار و بیل کلینتون بابت دفتر شخصی خود در نیویورک ۵۱۶ هزار دلار کمک هزینه دولتی دریافت می‌کنند.

کاخ سفید دارای ۱۳۲ اتاق، ۳۳ سرویس بهداشتی و ۶ طبقه مختلف است تا تمام افرادی که قرار است در آن زندگی یا کار کنند را در خود جای دهد. در کاخ سفید ۴۱۲، در ۱۴۷ پنجره، ۲۸ شومینه، ۷ راه پله و ۳ آسانسور وجود دارد. «تودور روزولت» رئیس‌جمهور پیشین آمریکا برای نخستین بار در سال ۱۹۰۱ نام «کاخ سفید» را برای آن برگزید. کاخ سفید تا پیش از آن با نام‌های مختلفی از جمله «کاخ ریاست جمهوری»، «خانه رئیس‌جمهور»، «عمارت اجرایی» و… خوانده می‌شد.

کاخ سفید حدود ۶ هزار بازدیدکننده در طول روز دارد. ۵ سرتأثیر به طور تمام وقت در آن‌خانه کاخ سفید حضور دارند و می‌توانند برای شام ۱۴۰ مهمان غذای کافی تهیه کنند.

یک مرد بنگلادلشی از دولت این کشور درخواست کرد اجازه مرگ دو پسر و نوهاش را به شیوه «واتانازی» صادر کند.
به گزارش وبسایت روزنامه ایندپندبندت، یک پدر بنگلادلی از دولت این کشور خواست اجازه واتانازی



(مرگ آسان یا خودخواسته) دو پسر و نوهاش را که از بیماری لاعلاج رنج می‌برند، صادر کند.«فضل حسین» از دولت بنگلادش درخواست کرد به مرگ دو پسر ۲۴ و ۱۳ ساله و نوه ۸ ساله‌ش که با دارو درمان نمی‌شوند، کمک کند. هر سه این افراد از بیماری ژنتیکی («دستروفی ماهیچه‌های دوش») رنج می‌برند. از عوارض اصلی این بیماری تحلیل‌ل و تبلاوی ماهیچه‌های ارادی است که در مواقع شدید منجر به ناتوانی فرد در راه رفتن، معالویتی، مشکلات تنفسی و مرگ می‌شود. معمولاً پسران از کودکی به این بیماری دچار می‌شوند و در نهایت تا ۲۰ یا ۳۰ سالگی عمر می‌کنند.پدر این پسران گفت: من سال‌ها از آن‌ها نگهداری کرده‌ام. آن‌ها را به بیمارستان‌هایی در هند و بنگلادش برده‌ام. منم‌از کار فروختن تا خریدن درمان آن‌ها را بدهم، اما دیگر نمی‌توانم. دولت باید تصمیم بگیرد که می‌خواهد آن‌ها چه کار کند. آن‌ها غلاب می‌کشند و هیچ درمانی ندارند.واتانازی که در زبان بونانی به معنای «مرگ خوب» است، به شرایطی گفته می‌شود که در آن بیمار بنا به درخواست خود می‌خواهد آرام و طبیعی بمیرد. فردی که در این شرایط قرار دارند بیشتر بیماران لاعلاج هستند یا افرادی که از بیماری شدید روحی رنج می‌برند و با رضایت خود از پزشکان معالج یا افراد خانواده برای مردن درخواست کمک می‌کنند.واتانازی در بیشتر کشورها ممنوع است. عقیده مشترک بسیاری از ملل و مذاهب مختلف این است که زندگی هدیه خداوند است و باید حفظ آن کوشید.

مقام‌های برزیلی از فرار حداقل ۱۵۰ زندانی پس از آشوب و هرج و مرج در یک زندان‌های این کشور خبر می‌دهند.
به گزارش روزنامه نیوز، حداقل ۱۵۰ زندانی از یک زندان برزیل فرار کرده‌اند، این اتفاق پس از آشوب و هرج و مرج در این زندان روی داده است.تصاویر هوایی نشانگر دود غلیظی است که از این زندان به آسمان برخاسته است. این زندان در شهر «ئاوورو» واقع در ۲۵۰ کیلومتری غرب «سائوپائولو» است و تعداد زندانیان می‌دهد که زندان دچار آتش سوزی شده است.مقام‌های زندان تأکید کرده‌اند که ۹۰ زندانی دوباره دستگیر شده‌اند و اوضاع این زندان هم اکنون تحت کنترل است. این تازه‌ترین مورد از موج گسترده خشونت‌ها در زندان‌های برزیل به شمار می‌رود. زندان‌های برزیلی با تجمع فزاینده زندانی‌ها روبرو است.

پس از آسباب‌های سرزمین، بیش از ۶۲۰ هزار نفر در برزیل در بیش‌ت میله‌های زندان هستند که این رقم حدود ۲۰ درصد بیشتر از ظرفیت زندان‌های فعلی این کشور است.اوایل هفته جاری نیز در حادته دیگری در شمال شرق برزیل، دستگیری بین زندانیان تنهاکار در یک زندان موجب مرگ حداقل ۳۶ نفر شده است. این زندانیان تاکنون بیش از ۱۴۰ نفر بر اثر خشونت در زندان‌های برزیل کشته شده‌اند.

شورش در زندان

برزیل

دو سارقان مسلح در حال فرار

دو سارقان مسلح در حال فرار

دو سارقان مسلح در حال فرار

دو سارقان مسلح در حال فرار

دو سارقان مسلح در حال فرار

دو سارقان مسلح در حال فرار

دو سارقان مسلح در حال فرار

دو سارقان مسلح در حال فرار

دو سارقان مسلح در حال فرار

دو سارقان مسلح در حال فرار

دو سارقان مسلح در حال فرار

دادستان تهران گفت: برای چهار نفر از سارقان مسلح که ماه پیش در یک ساختمان مسلحانه از مغازه‌ها شده بودند به اتهام محاربه درخواست مجازات اعدام شده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دادسرای عمومی و انقلاب تهران، عباس جعفری دولت آبادی در بیست و ششمین نشست شورای معاونان دادستانی تهران با موضوع زندان و زندانیان، از تلاش برخی افراد در جهت دادن رنگ و بوی سیاسی به حوادث و از جمله حادثه ساختمان پلاسکو انتقاد کرد و گفت: برخی مسئولان خود و انتساب آن به دیگران هستند و دنبال مقصر حادثه می‌گردند.

جعفری دولت آبادی با بیان اینکه حادثه ساختمان پلاسکو باید درس بزرگی برای ما باشد، از دستگاه‌های اجرایی و شهرداری تهران خواست در جهت رفع نقایص موجود و تأمین ایمنی ساختمان‌ها و شهر تلاش بیشتری نمایند.

وی نقش قوه قضاییه و دادستانی در حمایت قضایی از دستگاه‌های اجرایی به منظور انجام وظایف را اثرگذار دانست و با اشاره به اینکه دستور قضایی باید با رعایت مقررات و مصالح اجتماعی صادر شود، گفت: به طور مثال تعطیلی پاساژی که سه هزار نفر در آن شاغل بوده و ۶۰۰ مغازه در آن استقرار دارد، بی‌تردید با اعتراض‌هایی مواجه خواهد شد، اما در مواردی که راه دیگری جز تعطیلی موجود نیست و

نتایج تکمیل ظرفیت کتکور ۹۵ اعلام شد

اعلام نتایج نهایی مرحله تکمیل ظرفیت آزمون سراسری سال ۹۵، ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان از دیروز آغاز شد.

به گزارش تسنیم، داوطلبان برای مشاهده وضعیت قبولی خود باید به سایت سازمان سنجش مراجعه کنند و اگر نام آنها در لیست نهایی پذیرفته‌شدگان موجود است، لازم است قبل از مراجعه حضوری به دانشگاه محل قبولی خود برای اطلاع از برنامه زمانی، مکان، مدارک مورد نیاز و نحوه مراجعه برای ثبت‌نام، پایگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه مربوطه مراجعه کنند و در صورتیکه زمان خاصی از سوی دانشگاه برای ثبت‌نام اعلام نشده باشد داوطلبان باید در یکی از روزهای ۶ یا ۹ بهمن ۹۵ برای ثبت‌نام مراجعه کنند، عدم مراجعه به منزله انصراف قطعی است.

۳ تا ۶ سالگی زمان طلایی برای پیشگیری از تبلی چشم

نایب رئیس‌جامعه اپتومتری ایران گفت: معاینات چشم پزشکی از ۳ تا ۶ سالگی، بروز تبلی چشم را به حداقل می‌رساند.

ناصر صادق پور به خبرگزاری صداو سیما گفت: تبلی چشم بواسطه بالا بودن شماره چشم ایجاد می‌شود که این موضوع قبل از ۶سالگی به تنبل شدن سلول‌های شبکیه چشم می‌انجامد.

صادق پور افزود: اگر قبل از ۶ سالگی با مراجعه به اپتومتریست مشخص شود شماره چشم کودک بالا رفته و نیازمند عینک است می‌تواند با دادن عینک از تبیل شدن سلول‌های شبکیه جلوگیری کند که هر چه این تشخیص زودتر باشد پتانسیل چشم برای مقابله با تبلی بالاتر خواهد بود.
وی تصریح کرد: پس از ۶ سالگی حتی اگر عینک هم تجویز نشود دیگر چشم انعطاف پذیری لازم را برای درمان تبلی چشم ندارد و نمی‌تواند این عارضه چشمی را جبران کرد.

به گفته نایب رئیس‌جامعه اپتومتری ایران، در تشخیص تبلی چشم کودکان مراجعه به اپتومتریست‌ها و چشم پزشکیان ضروری است و با توجه به اینکه کودکان توانایی بیان مشکل دید خود را ندارند در بیشتر موارد مراجعات دیر هنگام انجام می‌شود.

طی درگیری مسلحانه با قاچاقچیان صورت گرفت کشف یک تن و ۲۶۱ کیلو مواد مخدر در سیستان و بلوچستان

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از انهدام دو بانده مواد مخدر و دستگیری دو قاچاقچی با یک تن و ۲۶۱ کیلوگرم مواد افیونی در درگیری‌های مسلحانه پلیس در این استان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از زاهدان، سرتیپ حسین رحیمی اظهار کرد: یگان‌های عملیاتی انتظامی ارتش‌پرس در جابه‌جایی مواد افیونی توسط یک بانده مواد مخدر در محوراهی فرعی این شهرستان با خبر شدند.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان افزود: مأموران، محل تردد خودروهای متعلق به این بانده همراه با محل دپوی مواد مخدر قاچاقچیان را شناسایی کردند. قاچاقچیان به محض مشاهده مأموران به صورت مسلحانه با آنان درگیر شدند، در این عملیات، تکاوران پلیس، ضمن توقیف دو دستگاه خودرو تویوتا، دو قاچاقچی را به همراه ۶۳۹ کیلوگرم تریاک دستگیر کردند.

این مقام ارشد انتظامی در ادامه از شناسایی یک بانده مسلح مواد مخدر توسط مأموران انتظامی سراوان و سرباز خرد داد و اظهار کرد: مأموران پلیس در محوراه فرعی و ارتفاعات این شهرستان‌ها، تعداد چند دستگاه موتورسیکلت و یک دستگاه خودروی تویوتا قاچاقچیان را شناسایی کردند که سبوداگران مرگ با مشاهده یگان‌های پلیس، ضمن تغییر مسیر ناگهان با آنها درگیر شدند. وی با اشاره به درگیری با ساسانه مأموران با سوداگران مرگ گفت: قاچاقچیان مسلح که توان مقابله با یگان‌های عملیاتی پلیس را نداشتند، با جا گذاشتن موتورسیکلت‌ها و خودروی و با فرار از منطقه متواری شدند و مأموران در پاکسازی منطقه ۴۷۷ کیلوگرم حبشی و ۱۴۵ کیلوگرم تریاک را کشف کردند.

حوادث – اخبار کشور

دادستان تهران خبر داد

درخواست مجازات اعدام برای سارقان مسلح مغازه‌های تهران

عدم اقدام می‌تواند خسارات جانی به بار آورد، تعطیلی ضروری است مگر آن که بتوان با اقدام‌های دیگری ایمن سازی نمود.

دادستان تهران رعایت انضباط اجتماعی از سوی شهروندان در حوادث را ضروری دانست و اظهار داشت: در روز اول آتش سوزی ساختمان پلاسکو، تلاش پلیس بیشتر معطوف به دور کردن مردم از محل حادثه بود.

تداوم مبارزه با فساد

دولت آبادی در خصوص چند پرونده فساد اقتصادی از جمله نتیجه تحقیق از یک متهم پرونده

صندوق ذخیره فرهنگیان، گفت:حسب گزارش وزارت اطلاعات فردی در سال ۱۳۹۲ طرحی به نام «طرح فرهنگ» به صندوق ذخیره فرهنگیان پیشنهاد داد که در مرحله اول ۸۰ میلیارد تومان پرداخت شد که با تبایی مدیران وقت صندوق ذخیره فرهنگیان و بانک سرمایه از جمله متهم دستگیر شده که مدعی است ملکی متعلق به وام گیرنده تهاژت شد و طی آن ۱۲۰ میلیون تومان در قالب کارت‌های هدیه به متهم جدید که اخیراً دستگیر شده پرداخت شده که مدعی است میان کارکنان صندوق و برخی افراد توزیع کرده است. دادستان تهران از تهاژت‌بدهی میلیاردی یک متهم به بانک سرمایه در قبال یک پروژه ساختمانی به نام گل نینی پرده برداشت و اظهار داشت: این پروژه به همراه برخی مطالبات با پروژه دیگری در مشهد تهاژت شد که در مرحله اول تهاژت علاوه بر تسویه بدهی بدهکار توسط بانک سرمایه ملکی نیز توسط.

سازمان غذا و دارو اعلام کرد

اسامی برخی محصولات آرایشی و بهداشتی تقلبی

سازمان غذا و دارو معرفی تعدادی فراورده‌های خوشبوکننده قابلیت اشتعال از مردم خواست این محصولات را نخردند.

به گزارش پایگاه خبری سازمان غذا و دارو، روابط عمومی این سازمان در اطلاعیه‌ای، رنگ و مو شکوهِیه تایش نور با نام تجاری Light color و شمشخامت STARARACO.LTD و پودر لیاشوشویی ماتینا با نام تجاری Matina و شامپو بدن فاخر نوبرت (نوبری فانگ) با نام تجاری Noprit در بازار جعل پروانه بهداشتی غیرمجاز اعلام کرد.

همچنین در این اطلاعیه با تأکید بر اینکه تمام محصولات پنه لویه‌ه دارای مجوزهای بهداشتی بوده و صرفاً فوط چشم، این شرکت دارای عدم مطابقت با ضوابط بوده، آمده است: دستمال توالت دوقلو سی بل و محصول تولید و بسته‌بندی حنا با نام تجاری حمیرا به دلیل عدم دارا بودن مجوزهای مورد نظر اداره کل نظارت بر فراورده‌های بهداشتی و آرایشی به عنوان محصولات غیرمجاز معرفی می‌شود.
آمده است: در این اطلاعیه از مردم خواسته شده تا در صورت مشاهده محصولات نامبرده شده، ضمن اجتناب از خرید آنها مراتب را به شماره تلفن ۶۶۴۰۵۶۶۹ تا نزدیک‌ترین معاونت‌های غذا و

عضو انجمن داروسازان ایران خبر داد

احتمال پیچیدن نسخه دارویی بیماران بدون پوشش بیمه

عضو انجمن داروسازان ایران گفت: با حجم زیادی چک‌های برگشتی مواجه شده‌اند که این وضع اثرات نامطلوبی به نحوه و پتانسیل ارائه خدمات داروخانه‌ای گذاشته و انگیزه کمتر داروساز را برای ادامه فعالیت کاهش داده است.

عضو انجمن داروسازان ایران گفت: وقتی دارو را با سود معینی خریداری می‌کنید اما بیمه به جای پرداخت سهم خود ۸ ماه تعلل می‌کند نه تنها داروخانه سود نمی‌کند بلکه ضرر سرمایه‌گذاری‌اش را نیز باید پرداخت کند.

وی افزود: نتایج چنین شرایطی این است که اقتصاد داروخانه‌ها تلخ می‌شود و دود آن به چشم جشم بیماران می‌رود، در چنین شرایطی است که بسیاری از داروخانه‌ها تصمیم گرفته‌اند نسخه دارویی بیماران را بدون توجه به پوشش بیمه آنها ارائه دهند.

معاون سازمان غذا و دارو خبر داد

استفاده از خمیر مرغ در برخی کباب‌های کوپیده

معاون کل نظارت بر فراورده‌های غذایی، سازمان غذا و دارو گفت: گاهی خمیرمرغ در تولید کالباس و سوسیس، همبرگر و حتی کباب کوپیده استفاده می‌شود در حالی‌که استفاده از خمیرمرغ در این فراورده‌ها ممنوع است.

سمیره صباح به ایرنا، گفت: خمیرمرغ از خمیر کردن استخوان‌های چرخ شده مرغ به دست می‌آید که به رنگ گوشت است اما طابق ضوابط، استفاده از خمیر در محصولات نامبرده ممنوع است و با وجود این شهرستان‌ها، تعداد چند دستگاه موتورسیکلت می‌شود، سازمان غذا و دارو در این‌باره هیچ تصمیم یا اطلاع‌ر نظر تازه‌ای نداشته است.

صباح تصریح کرد: خمیرمرغ فقط برای خوراک دام نه غذای انسان استفاده می‌شود و خمیرمرغ به هیچ‌وجه مورد تأسیب سازمان غذا و دارو نیست.

وی افزود: بخشنامه مربوطه در این زمینه همچنان به قوت خود باقی است و برای شرکت‌ها و کارخانه‌ها تولیدکننده اینگونه فراورده‌ها لازم‌الاجرا است.

دو سارقان مسلح در حال فرار

دو سارقان مسلح در حال فرار

دو سارقان مسلح در حال فرار

دو سارقان مسلح در حال فرار

دو سارقان مسلح در حال فرار

دو سارقان مسلح در حال فرار

دو سارقان مسلح در حال فرار

دو سارقان مسلح در حال فرار

دو سارقان مسلح در حال فرار

دو سارقان مسلح در حال فرار

دو سارقان مسلح در حال فرار

صندوق به نام بدهکار شده و سپس با هدف شرکت بانک سرمایه و صندوق در پروژه دیگری در مشهد به نام پایز اقدام شد و ملک به ماذخ ۸۰۷ میلهارد تومان ارزیابی شد که بعداً مشخص شد با ماذخ ۱۰۸۰ میلیارد تومان توافق شده است. به عبارت دیگر بدهکار علاوه بر تسویه بدهی، ضررهای مختلفی به صندوق و بانک سرمایه وارد کرده که متهم اخیر و مدیران صندوق در تحقق آن نقش داشته و در همین رابطه بدهکار بانک و صندوق ۵۰۰ میلیون تومان در قالب کمک به یک انجمن خیریه به متهم جدید پرداخت شده است.

جعفری دولت آبادی در خصوص پرونده بانک زنجانی و دستگیری یکی از متهمان اصلی (ع:ز) طی هفته گذشته گفت: متهم مذکور که زمینه ساز خرید و شرکت ملی نفت ایران، واریز وجوه ادعایی مربوط بی» در مالزی به منظور فراهم نمودن بستر جرایم بود، موفق شد از طریق همین بانک که کلاً به چهار میلیون دلار خریداری شده بود، اعتبارات استنادی را رد و بدل نماید و اعتبارات استنادی برای خرید نفت که اخیراً دستگیر شده پرداخت شده که مدعی است میان شرکت‌های سازمان تأمین اجتماعی و همچنین وجوه واریز به بانک «تی.سی.ک» در خارج از کشور از طریق همین بانک اقدام شده است.وی احضار بالغ بر ۱۲۹ نفر در پرونده املاک شهرداری را موید مراتب خواهد شدوی همچنین از دستگیری و بازداشت ده نفر در پرونده ماسازهای غیرمجاز و مفتوح بودن پرونده در دادسرای فرهنگ و رسانه خبر داد.

بازداشت یک بدهکار کلان بانکی
دادستان تهران همچنین از بازداشت یکی از بدهکاران کلان بانکی در هفته گذشته خبر داد و افزود: متهم نزد بازپرس مطالب قابل توجهی در خصوص ارتباط مالی با برخی افراد اظهار نموده است. جعفری دولت آبادی با تأکید بر این که قوه قضاییه و دادستانی خواب راحت را از چشمان مفسدان اقتصادی خواهند گرفت، هشدار داد: مفسدان اقتصادی در هر موقعیتی و مقامی که باشند، باید وجوه تحصیل شده را بازگردانند.

صنور کيفرخواست برای سارقان مسلح به اتهام محاربه

وی از صنور کيفرخواست برای چند سارق که ماه پیش مرتکب سرقت‌های مسلسلانه از مغازه‌ها شده بودند، خبر داد و گفت: در این کيفرخواست، برای چهار نفر از سارقان مسلح به اتهام محاربه درخواست مجازات اعدام شده است.
جعفری دولت آبادی در حکامکه یک سارق حرفه‌ای ۳۷ فقره سرقت کيفری مشابه خبر داد و با تأکید بر این که نحوه عملکرد دادسرا باید به گونه‌ای باشد که هزینه‌های ارتکاب جرم را برای مجرمان حرفه‌ای افزایش دهد، افزود: این پرونده منتهی به صدور کيفرخواست است. به اتهام افساد فی الارض شده و محاکمه می‌شود.
نفر در دادگاه پایتگاه شهرداری را موید مراتب خواهد شدوی همچنین از دستگیری و بازداشت ده نفر در پرونده ماسازهای غیرمجاز و مفتوح بودن پرونده در دادسرای فرهنگ و رسانه خبر داد.

توقف فعالیت متروی تهران– کرج از امشب تا ظهر جمعه

قائم مقام مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران گفت: پذیرش مسافری در خط مترو تهران – کرج از ساعت ۲۱ امروز تا ساعت ۱۳ روز جمعه انجام نخواهد شد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه، علی عبداله‌پور با اشاره به اینکه بهسازی و وسازی خط ۵ مترو تهران از دو هفته پیش آغاز شده است، افزود: هجده سال از بهره‌برداری خط ۵ مترو تهران می‌گذرد که با توجه به این زمان نیاز به نوسازی و بهسازی کلی این خط ضروری بوده.عبدالله‌پور با بیان اینکه تمام بخش‌های زیرساخت، روسازی، ایمنی، کنترل پارمترهای هندسی، مقاوم‌سازی، زهکشی و… در این پروژه نظیم بررسی می‌شود و بهسازی و تعمیر کرد، در حد امکان سعی می‌شود تا عملیات‌های بهسازی تمام شده تا ۵ نیمه شب تا ۴ صبح صورت گیرد تا خللی در روند مسافربری ایجاد نکنند اما در برخی از موارد به علت طولانی بودن یک عملیات عمرانی نیاز می‌شود تا ساعاتی پذیرش مسافر در این خط صورت گیرد.

وی افزود: در همین راستا پنجشنبه ۹ بهمن ماه از ساعت ۲۱ پذیرش مسافر در خط تهران – کرج متوقف می‌شود و خدمات رسانی این خط ساعت ۱۳ روز جمعه ۸ بهمن ماه از سرگرفته می‌شود.
فرمانده انتظامی آرش این بیل مکانیکی را یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعلام کرد.

رئیس جامعه اپتومتری ایران:

چشمان بیماران دایتهی باید هر ۶ ماه یک‌بار معاینه شود

رئیس جامعه اپتومتری ایران گفت: بیماران مبتلا به دیابت که بیش از پنج سال از بیماری آنها می‌گذرد، حتماً باید هر ۶ ماه توسط یک اپتومتریست معاینه چشم شوند.

به گزارش فارس، محمدرضا محمد افزود: معمولاً در افراد مبتلا سه دیابت به علت خونریزی یا پارگی شبکیه ضرورت دارد چک‌آب چشمی پیوسته انجام شود زیرا سهولت‌گیری از آنها در بیماران دیابتی می‌تواند موجب بروز نابینایی شود.

محمد با بیان اینکه یک‌پنجم جمعیت بالای ۴۰ سال کشور از دیابت رنج می‌برند، افزود: با توجه به افزایش چاقی و کم‌تحرکی در کشور زمینه بروز دیابت روز به روز افزایش می‌یافتد که این رویه تهدیدی برای سلامتی بینایی جامعه است.

وی بااشاره به اینکه بخشی از فعالیت اپتومتریست‌ها در حوزه پاراکلینیک است و تنها به تجویز یا ساخت عینک محدود نمی‌شود، گفت: تست میدان بینایی، تست شبکیه، بروز یا افزایش زمینه آب مروراید و ارتباط بیماری‌های چشمی با سایر بیماری‌های سیستمی از جمله وظایف اپتومتریست‌هاست.

اعتراف به سرقت ۱۰۰ تن آهن آلات از ۵ استان کشور

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی گفت: ۲ سارق حرفه‌ای که در تحقیقات پلیس فتا استان به اتهام سرقت‌های میلیونی از کارت‌های اعتبار بانک مردم دستگیر شده بودند، به سرقت ۱۰۰ تن آهن آلات در پنج استان کشور اعتراف کردند.

معاون کل نظارت بر فراورده‌های غذایی آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو یادآور شد: تا زمانی که ابهامات سلامت کامل این فراورده‌ها برای ما برطرف نشود طبق همان ضوابط قبلی خواهد بود.
به گفته صباح، برخی کارخانه‌ها به صورت محدود از خمیرمرغ در تولید محصولات همجلان از این فراورده استفاده می‌کنند درحالی‌که ممنوع است. به گزارش ایرنا، اختلاف نظر درمورد استفاده از خمیرمرغ در فراورده‌های غذایی بین سازمان غذا و دارو و سازمان دامپزشکی باعث شد مسئولان سازمان غذا و دارو در ماه‌های ابتدایی سال گذشته اعلام کنند که خمیرمرغ اجازه ورود به محصولات غذایی را ندارد اما همواره تخلفاتی در این زمینه وجود داشته و سازمان غذا و دارو خواستار اصلاحات از این فراورده غذایی شده است. این در حالی است که مسئولان دامپزشکی در آن زمان معتقد بودند که اقدامات قانونی، علمی و بهداشتی درباره تولید خمیرمرغ اعمال می‌شود و این استانداردها رعایت می‌شود.

صفحه ۱۱
پنج‌شنبه ۷ بهمن ۱۳۹۵
۲۷ ربیع الثانی ۱۴۳۸ – شماره ۲۱۵۶۶



حوادث کوتاه از کشور

توقیف لوازم‌التحریر قاچاق

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی سمیم گفت: مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید رئیسبان این شهرستان هنگام پایش خودروهای عبوری در محور «سمیم-شهرضا» به یک دستگاه کامیون کشنده ولوو مشکوک و آن را متوقف کردند.

سرهنگ غلامرضا برایانی افزود: در بازرسی از این خودرو تعداد ۷۵۷ کارت‌ن انواع لوازم‌التحریر قاچاقی فاقد هر گونه مدارک مثبته مگرمرکی کشف شد. وی ادامه داد: کارشناسان مربوطه از ارزش محموله کشف‌شده را یک میلیارد ریال اعلام کرده‌اند.

برایی بیان داشت: در این خصوص راننده خودرو دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

انهدام بانده سارقان

سرویس شهرستان‌ها، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم برق و کابل‌های مخازناری و در شهر اصفهان موضوع در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و دو نفر سارق هنگام سرقت دستگیر شدند.

سرهنگ ستار خسروی افزود: در تحقیقات صورت گرفته سارقان به سرقت دو میلیارد ریال سیم برق و کابل‌های مخازناری با بهمدستی چهار سارق دیگر اعتراف کردند.

وی با اشاره به اینکه مالخر اموال مسروقه نیز شناسایی و دستگیر شد گفت: در بازرسی از مخفیگاه مالخر دو میلیارد ریال سیم برق و کابل سرقتی کشف شد.خسروی ادامه داد: در این خصوص پرونده تشکیل و سارقان و مالخر اموال جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

ظروف استیل به بازار نرسید
اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا گفت: مأموران انتظامی ایستگاه ایست و بازرسی شهید امامی این شهرستان هنگام پایش خودروهای عبوری در یک دستگاه کامیون کشنده دانگ‌فنگ مشکوک و آن را متوقف کردند.

سرهنگ حمید امیرخانی ادامه داد: در بازرسی از این کامیون تعداد ۴۹۸ کارت‌ن ظروف استیل و بیشینه فاقد هرگونه مدارک معتبر مگرمرکی کشف شد. وی بیان داشت: ارزش محموله کشف‌شده توسط کارشناسان مربوطه دو میلیارد ریال اعلام شده است. امیرخانی افزود: در این خصوص سیمون کامیون دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

نجات از چوبه دار
گراگان – ایرنا: معاون قضایی و رئیس شوراهای حل اختلاف گلستان گفت: با گذشت اولیاء دم، طناب مجازات از گردن قاتل باز شد.

احمد جعفری افزود: قاتل سال قبل در شهرستان آقلا و در حالت غیرطبیعی طی یک مشاجره لفظی کنترل خود را از دست داد و با وارد کردن ضربات چاقو به دوستانه او را به قتل رساند.

وی گفت: در این پرونده خانواده مسئول این قاتل درخواست قصاص نفس کردند و پس از صدور حکم در استناب، دیوان عالی کشور نیز آن را تأیید کرد، اما با توجه به ندامت قاتل و جلسات متعدد با اولیاء دم و تلاش شورای حل اختلاف، این خانواده با صد نارضایت و بدون دریافت دیه از حق قصاص خود گذشت.

قاچاق بیل مکانیکی با تریلر

دشتی- خبرگزاری فارس: فرمانده انتظامی شهرستان دشتی گفت: مأموران انتظامی این شهرستان هنگام گشتنری در محور بوشهر- گنگان به یک دستگاه تریلر حامل بیل مکانیکی مشکوک و آن را متوقف کردند. سرهنگ چنانچینخش صیادی ادامه داد: مأموران با بازرسی از این تریلر و بررسی مدارک آن متوجه شدند که این دستگاه بیل مکانیکی فاقد اسناد و مدارک مگرمرکی است.

وی تأکید کرد: این دستگاه توقیف و یک نفر به‌عنوان متهم در این رابطه دستگیر و جهت مراحل قانونی به مرجع قضایی دشتی معرفی شد. فرمانده انتظامی دشتی ارزش این بیل مکانیکی را یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعلام کرد.

فاریاب لرزید

کرمان – ایرنا: زمین لرزه به بزرگی ۲٫۷ درجه در مقیاس امواج درونی زمین «ریشتر» شهرستان فاریاب در جنوب استان کرمان را لرزاند.
ایسن زمین لرزه در عمق ۹ کیلومتری زمین روی داد و زمان وقوع آن ساعت ۹ و ۱۱ دقیقه و ۴۹ ثانیه دیروز ثبت شده است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری کرمان گفت: با توجه به فاصله زیاد مرکز زمین لرزه از اماکن مسکونی این زمین لرزه تلفات جانی یا خسارت مالی در پی نداشته است.

بازداشت تاراجگران میراث فرهنگی